Plan studi

ow

Wydziat prowadzacy kierunek studiow:

Wydziat Farmaceutyczny

Kierunek studiow:
(nazwa kierunku musi by¢ adekwatna do zawartosci programu
ksztatcenia a zwtaszcza do zaktadanych efektéw ksztatcenia)

Farmacja

Poziom ksztatcenia:
(studia pierwszego, drugiego stopnia, jednolite studia magisterskie)

jednolite studia magisterskie

Profil ksztatcenia:
(ogdlnoakademicki, praktyczny)

ogoblnoakademicki

Forma studiow:
(studia stacjonarne, studia niestacjonarne)

studia stacjonarne

Specjalnos¢:

Liczba semestrow: 11
Liczba punktow ECTS: 330
taczna liczba godzin dydaktycznych: 5381




Plan studidw dla studentéw IV roku kierunku farmacja — studia stacjonarne — od roku akademickiego 2012/2013 zatwierdzony uchwatg Rady Wydziatu

Farmaceutycznego CM UMK nr 104/2012 z dnia 28.06.2012r. Aktualizacje zatwierdzono uchwatg
Rady Wydziatu Farmaceutycznego nr 68/2017 z dn. 25.04.2017 r. i 120/2017 z dn. 27.06.2017 r., uchwatg nr 87/2018 z dn. 10.04.2018 r. i 158/2018 z dn. 12.06.2018 r., uchwatg Rady
Dyscypliny Nauki Farmaceutyczne nr 7/2020 z dn. 31.03.2020 r.

IV Rok VII/VIII semestr

VIl semestr
Liczba |
g g Liczba godzin godzin Llczt:(a .
Kod przedmiot . nkt orma
prz . ot w Nazwa modutu/przedmiotu ogotem pl’,‘ . 7
systemie USOS Zajacia ) - Ow | zaliczenia
W praktycz| Lab. CW. Ogo’(er.n Cw+Lab+ S ECTS
ne zaj. prakt
1700-F4-BMOL-J Biologia molekularna 10 20 30 3 E

K Medycyny Sadowej
Prof. dr hab. T. Grzybowski

1724-F4-FARMF-J  |Farmakologia z 45 30 15 45 90 8 Z
farmakodynamika Il

K Farmakodynamiki i
Farmakologii Molekularnej
Dr hab. B. Bojko, prof. UMK

1719-F4-SITS-J Synteza i technologia 30 48 48 12 90 5 E
srodkow leczniczych

K Technologii Chemicznej
Srodkéw Leczniczych

Dr hab. K. Misiura, prof. UMK

1720-FA4-TEPL-J Technologia postaci leku Il 35 35 6 z
K Technologii Postaci Leku
Prof. dr hab. J. Krysinski

1700-F4-TOKS-J Toksykologia 35 55 55 20 5 E
K Toksykologii i Bromatologii
Dr hab. M. Koba, prof. UMK

Zajecia 45 3 Z0
fakultatywne/wyktady
ogolnouniwersyteckie 45
Ogédtem:| 200 133 15 148 32 380 30
770 - zaliczenie na ocene, Z — zaliczenie, E — egzamin Cw. - éwiczenia w grupach 20-30 os.

Lab. - laboratorium w grupach 8-15 os.

S -seminaria w grupach 20-30 os.



VIl semestr Aktualizacje zatwierdzono uchwatg Rady Wydziatu Farmaceutycznego nr 68/2017 z dn. 25.04.2017 r. i 120/2017 z dn. 27.06.2017 r., uchwata nr 87/2018 z dn. 10.04.2018
r.i158/2018 z dn. 12.06.2018 r., uchwatg Rady Dyscypliny Nauki Farmaceutyczne nr 7/2020 z dn. 31.03.2020 r.

Liczba
Liczba godzin godzin Liczba
Kod przedmiotu w . ogétem ) Forma
) Nazwa modutu/przedmiotu — punktéw g
systemie USOS zajecia ) Ogdtem Cw-+Lab+ zaliczenia
W |praktycz| Lab. | Cw. ) Praktyki S ECTS
ne zaj. prakt
1724-F4-BFAR-J Biotechnologia 18 12 12 30 2 Z0
farmaceutyczna
K Farmakodynamiki i
Farmakologii Molekularnej
Dr hab. B. Bojko, prof. UMK
1707-F4-BROM-J Bromatologia 30 45 45 75 5 E
K Toksykologii i
Bromatologii
Dr hab. M. Koba, prof. UMK
1720-f4-FAREKO-J |Farmakoekonomika 18 12 12 30 2 E

K Technologii Postaci Leku
Prof. dr hab. J. Krysinski

1724-FA-FARMFL-J |Farmakologia z 45 45 45 20 7 E
farmakodynamika Il

K Farmakodynamiki i
Farmakologii Molekularnej
Dr hab. B. Bojko, prof. UMK

1713-F4-LPN-J Leki pochodzenia 10 20 30 2 z
naturalnego

K Botaniki Farmaceutycznej i
Farmakognozji

Dr hab. D. Zatuski, prof. UMK

1720-F4-PRAK-J Praktyka w aptece szpitalnej 160 160 5 z
K Technologii Postaci Leku
Prof. dr hab. J. Krysinski

1720-F4-TEPL-L-)  |Technologia postaci leku II* 25 45 70 70 5 Z0
K Technologii Postaci Leku
Prof. dr hab. J. Krysinski

Zajecia 30 30 2
fakultatywne/wyktady
ogolnouniwersyteckie

Razem| 151 25 147 12 184 160 20 515 30

*TPL-1/2 roku realizuje 25 godzin w sem. zimowym, 1/2 roku realizuje 25 godz. w sem. letnim

870 - zaliczenie na ocene, Z — zaliczenie, E — egzamin Cw. - éwiczenia w grupach 20-30 os.
Lab. - laboratorium w grupach 8-15 os.
S -seminaria w grupach 20-30 os.

Zaj. praktyczne w grupach 5-12 os.



Plan studidw dla studentéw V roku kierunku farmacja — studia stacjonarne — od roku akademickiego 2012/2013 zatwierdzony uchwatg

Rady Wydziatu Farmaceutycznego CM UMK nr 104/2012 z dnia 28.06.2012 r.
Aktualizacje zatwierdzono uchwatg Rady Wydziatu Farmaceutycznego nr 68/2017 z dn. 25.04.2017 r. i 120/2017 z dn. 27.06.2017 r., uchwatg nr 87/2018 z dn.
10.04.2018 r. i 158/2018 z dn. 12.06.2018 r.

V Rok IX/X semestr

Kod przedmiotu w
systemie USOS

Nazwa modutu/przedmiotu

Liczba godzin

Liczba
godzin
ogotem

zajecia
praktycz
ne

Lab.

Cw.

Ogoétem Cw+Lab+
zaj. prakt

Liczba
punkt
ow
ECTS

Forma

. .. 9
zaliczenia

1705-F5-BIOF-J

Biofarmacja
K Z Biofarmacji
Prof. dr hab. A. Bucinski

15

45

45

60

Z0

1700-F5-CSMB-J

Cwiczenia specjalistyczne
i metodologia badan

100

100

1700-F5-ETYKA-J

Etyka zawodu

Pracownia Medycyny
Spotecznej

Dr hab. A. Jankowska, prof.
UMK

20

10

10

30

Z0

1720-F5-FARMP-)

Farmacja praktyczna
K Technologii Postaci Leku
Prof. dr hab. J. Krysinski

48

49

21

70

Z0

1724-F5-FARINL-J

Farmakoterapia i informacja
o lekach

K Farmakodynamiki i
Farmakologii Molekularnej
Dr hab. B. Bojko, prof. UMK

20

6*

25

15

46

66

1700-F5-FARME-)

Farmakoepidemiologia
K Higieny i Epidemiologii
Prof. dr hab. J. Klawe

10

20

20

30

1700-F5-HISTF-j

Historia farmacji

K Nauk Spotecznych i
Medycznych

Dr hab. H. Zielinska-
Wieczkowska, prof. UMK

15

15

Z0

1720-F5-OPF-J

Opieka farmaceutyczna
K Technologii Postaci Leku
Prof. dr hab. J. KrysinAski

25

25

25

Z0

1715-F5-PRFA-J

Prawo farmaceutyczne
K Technologii Postaci Leku
Prof. dr hab. J. Krysinski

18

15

15

33

Seminarium magisterskie

30

30

1720-F5-TEPL-J

Technologia postaci leku Il
K Technologii Postaci Leku
Prof. dr hab. J. KrysinAski

15

30

30

45

Zajecia
fakultatywne/wyktady
ogolnouniwersyteckie

30

30

Z0

Ogoétem:

143

173

60

370

21

534

30




9 . . . . .
ZO - zaliczenie na oceng, Z — zaliczenie, E — egzamin
* na zajecia obowigzkowo: obuwie zmienne, fartuch

Cw. - ¢wiczenia w grupach 20-30 os.

Lab. - laboratorium w grupach 8-15 os.

S -seminaria w grupach 20-30 os.

Forma
X semestrl Zaj. praktyczne w grupach 5-12 os. zaliczenia'’
Liczba
g g Liczba godzin godzin Liczba
Kod przedmiotu w 5
P . Nazwa modutu/przedmiotu ogdtem punktéw
systemie USOS i Sem. Z0
W Lab. | Cw. | Ogétem Cw+lab |magisters S ECTS
kie
1700-F5-CWSP-L-J |Ewiczenia specjalistyczne i 275 275 25 Z0
matadalagia hadan (ar tum
Seminarium magisterskie 30 30 5
Ogétem: 275 30 305 30

1970 - zaliczenie na ocene, Z — zaliczenie, E — egzamin

Plan studiow dla studentéw VI roku kierunku farmacja — studia stacjonarne — od roku akademickiego 2012/2013 zatwierdzony uchwatg
Rady Wydziatu Farmaceutycznego CM UMK nr 104/2012 z dnia 28.06.2012 r.

Aktualizacje zatwierdzono uchwatg Rady Wydziatu Farmaceutycznego nr 68/2017 z dn. 25.04.2017 r.i 120/2017 z dn. 27.06.2017 r., uchwatg nr
87/2018 zdn. 10.04.2018 r. i158/2018 z dn. 12.06.2018 r.

VI rok
Xl semestr
Liczba Forma
Kod dmiot Liczba godzin godzin Liczba zaliczenia™!
od przedmio .
bre . MW Nazwa modutu/przedmiotu ogdtem | yynktéw
systemie USOS . Ogétem 7
W Lab. Cw. 2 Praktyka S ECTS
Cw+Lab
1720-F6-PRAK-J Praktyka sze$ciomiesieczna 960 960 30
w aptece
K Technologii Postaci Leku
Prof. dr hab. J. KrysinAski
Ogoétem: 960 960 30

170 - zaliczenie na ocene, Z — zaliczenie, E — egzamin




